
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

285L075 CINGHIA DENTATA UPPER TOOTHED WHELL

PA130058 PILOTA TENERA CON BASE IN FERRO VALVE

2650/093 STOPPINO LUBRIFICAZIONE TIRAF. THREAD PULLER OLING ROVE

VTS-018 VITE TSP-AVP M4X12 TSP-AVP M4X12 SCREW 

2650/082 APPOGGIO CARTER CINGHIE POST. REAR BELTS COVER SUPPORT

2650/097 PROTEZIONE BUSSOLA CENTR. ALB. CENTRAL BUSH SHAFT GUARD

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

GMZP22M615 VOLANTINO ZP/22 M6X15 PULL

TCEI M4x20 BRUGOLA M4X20 ALLEN M4X20

650/006 CARTER COPRICINGHIA BELT COVER

EV6KRP016 BARRA AGO CPL NEEDLE BAR COMPLETE

EV6KRP029 PISTONCINO APRITENSIONE CPL COMPLETE TENSION OPENER PISTON

650/887 TAPPO BARRA AGO 2650 PLUG

BOC9X14X22L BOCCOLA BR 9X14X22 SMUSSATA BEVELLED BRONZE FERRULE 9X14X22

2650/015 BLOCCO GUIDA BARRA AGO NEEDLE BAR GUIDE BLOCK

17239274 BUSSOLA SUP. BARRA AGO NEEDLE BAR BUSHING UPPER F/269W

EV6KRP019 BIELLA CPL LINK CPL

17493552001 MORSETTO NEEDLE BAR CLAMP

17149160 RONDELLA (540476) THRUST WASHER

1650/929 PERNO PIVOT BILANCERE TESTA TAKE-UP HINGE STUD

2650/168 PASSAFILO TESTA HEAD GUIDING SLIT

TCBEI M6x10 BRUGOLA BOMBATA M6X10 CONVEX ALLEN M6X10

TCBEI M5x10 BRUGOLA BOMBATA M5X10 CONVEX ALLEN M5X10

TE M4x8 BULLONE M4X8 BOLT M4X8

DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE NUT M4AUT

RM5B RONDELLA M5 BOMBATA CONVEX WASHER M5

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

TCBEI M4x12 BRUGOLA BOMBATA M4X12 CONVEX ALLEN M4X12

650/036 CONTRO SQUADRA LEXAN BRACKET RETAINER

TCBEI M4x10 BRUGOLA BOMBATA M4X10 CONVEX ALLEN M4X10

650/034 LEXAN LEXAN

650/035 SQUADRETTA PORTA LEXAN LEXAN BRACKET

2650/095 PROTEZIONE FRONTALE TESTA FRONT HEAD GUARD

TCEI M4x16 BRUGOLA M4X16 ALLEN M4X16

2650/014 GUIDA MOBILE BARRA AGO ADJ GIB NEEDLE BAR

650/032 CARTER FRONTALE SUPERIORE COVER

2650/013 PIASTRA GUIDA BARRA AGO NEEDLE BAR GUIDE

2650/096 PROTEZIONE CARTER FRONT. TESTA FRONTAL GUARD HEAD PROTECTION

RM6x18 RONDELLA M6X18 WASHER M6X18

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

TE M6x16 BULLONE M6X16 BOLT M6X16

650/004 SUPPORTO CARTER CINGHIA SUPPORT COVER

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

2650/116 STAFFA PORTA SENS. VOLANTINO HANDWHEEL SENSOR HOLDER BRACKET

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

DM6F DADO M6 FLANGIATO M6 FLANGED NUT

TE M6x40 BULLONE M6X40 BOLT M6X40

2650/186 DISTANZIALE CINGHIA BELT SPACER

2650/185 SQUADRA INVERS.SENSO CINGHIA SENSE REVERSAL BRACKET BELT 

RM6x24 RONDELLA M6X24 WASHER M6X24

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

1650/920 LAMA INFERIORE CINGHIA BRACKET

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

STEI M6x12G GRANO M6X12 GRUB SCREW M6X12 NEW CODE FOR M6X12G

EV6KRP025 VOLANTINO INFERIORE CPL 22 DEN COMPLETE LOWER HANDWHEEL 22 TEETH 

EV6KRP026 VOLANTINO SUPERIORE CPL 22 DEN COMPLETE UPPER HANDWHEEL 22 TEETH

STEI M6x20G GRANO M6X20 GRUB SCREW M6X20

VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW

EV6KRP007 GR.CPL APRI TENSIONE X EV6 COMPLETE TENSION NUT

1650/960A CARTER LATERALE FUS. CENTRALE CENTRAL FUSION LATERAL COVER

1650/959 CARTER FRONTALE INFERIORE COVER

1650/963A CARTER LATERALE FUS. SUP 3650 LATERAL COVER UPPER FUSION 3650

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

TCEI M10x25 BRUGOLA M10X25 ALLEN M10X25

2650/190 SPINA TESTA HEAD PIN

2650/025C BASAMENTO INFERIORE 3650 LOWER BASEMENT 3650

TCEI M10x30 BRUGOLA M10X30 ALLEN M10X30

FUS-002LC TESTA SUPERIORE 3650 UPPER HEAD 3650

M5x20SP SPINA ESP-1 5X20 ESP-1 5X20 TYPE PLUG

FUS003C FUSIONE CENTRALE 3650 CENTRAL FUSION 3650

2650/188 SPESSORE TESTA HEAD SHIM

Description

TAV. 1

CORPO TESTA CUCITURA
SEWING HEAD BODY

N. Pos. Codice/Code Descrizione



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

200

201

202

203

204

205

206

207

250

251

252

253

254

255

256

257 17131741 MOLLA TENSIONE SUP.302U406 TENSION SPRING

OR108 GUARNIZIONE OR O RING

PAP0610P10 BUSSOLA BUSHING

TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

2650/052 PISTONCINO APRITENSIONE PISTON

2650/046 CORPO CILINDRO APRI TENSIONE OPEN TENSION CYLINDER

2650/046C CHIUSURA CILINDRO APRITENSIONE TENSION OPENER ROLL CLOSING

2650/039 FISSAGGIO MORSETTO FIXING CLAMP

KQZ04-M5 RACCORDO DOPPIO DA 4 M5 LONG NIPPLE 4 M5

TSPEI M4x8 BRUGOLA SVASATA M4X8 FLARED ALLEN M4X8

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

2650/079 PASSAFILO MORSETTO AGO INTERNO SPRING

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

2650/078 PASSAFILO MORSETTO AGO ESTERNO SPRING

2650/038 MORSETTO AGO FISSO FIX NEEDLE CLAMP

210L075 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT

2650/037 MORSETTO AGO MOBILE MOVABLE NEEDLE CLAMP

STEI M8x10G GRANO M8X10 GRUB SCREW M8X10

STEI M6x6G GRANO M6X6 GRUB SCREW M6X6

1650/905A ECCENTRICO TESTA FISSA HEAD FIXED CRANK

6203ZZ.2 CUSCINETTO SECONDA SCELTA SECOND CHOICE BEARING

PAPZ0814P10 BUSSOLA SPECIALE L.20 UNIFICATA BUSHING

1650/904 BUSSOLA ALBERO CENTRALE BUSHING

3650/032 ALBERO BILANCERE ROCKER SHAFT

3650/025 PULEGGIA 20 DENTI ALBERO SUPER 20TEETH SUPERIOR SHAFT PULLEY

2650K165 GR. TENSIONI CPL DOPPI COMPLETE TENSION GROUP 

EV7KRP017 MANOVELLINO NUOVO EV7 CPL HANDLE NEW TYPE FOR EV7 TYPE

SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18 1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER 

KQ2U06-00 RACCORDO CONTACT

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

Description

CORPO TESTA CUCITURA
SEWING HEAD BODY

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 1


